
MUNICÍPIO DE LAMBARI     001/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

PROCESSO:  PRC 00023-2017 LICIT.:  PP 00014-2017 DATA DE ABERTURA:  17/04/2017

N° ITEM: 001 CÓD. ITEM: 000284 ITEM: BOTA DE SEGURANCA, PVC, PRETA QTD.: 30.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 46,9000 1.407,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

BRACOL CA 26629 0.00% 47,96 1.438,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 08:57:39 47,0000 1.410,00 2.00% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 08:58:48 46,9000 1.407,00 2.21% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 08:59:09 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     002/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 002 CÓD. ITEM: 000287 ITEM: BOTINA DE SEGURANCA PRETA QTD.: 80.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 107,0000 8.560,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

MARLUVAS CA 9018 0.00% 107,98 8.638,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:00:08 107,0000 8.560,00 0.91% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:00:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     003/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 003 CÓD. ITEM: 001393 ITEM: SAPATO DE SEGURANCA BRANCO QTD.: 20.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 140,0000 2.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

MARLUVAS CA 32817 0.00% 147,60 2.952,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:02:03 145,0000 2.900,00 1.76% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:02:49 140,0000 2.800,00 5.15% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:02:53 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     004/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 004 CÓD. ITEM: 001394 ITEM: TENIS DE SEGURANCA PRETO QTD.: 20.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 140,0000 2.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

MARLUVAS CA 32817 0.00% 144,04 2.880,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:03:29 140,0000 2.800,00 2.80% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:03:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     005/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 005 CÓD. ITEM: 001515 ITEM: CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 58,0000 2.900,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

BRASCAMP CA 28481 0.00% 64,42 3.221,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:06:37 60,0000 3.000,00 6.86% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:07:07 58,0000 2.900,00 9.97% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:07:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     006/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 006 CÓD. ITEM: 001538 ITEM: PERNEIRA DE SEGURANCA QTD.: 10.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 19,5000 195,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

TR CA 33385 0.00% 22,54 225,40

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:08:03 22,3000 223,00 1.06% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:08:11 19,5000 195,00 13.49% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:08:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     007/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 007 CÓD. ITEM: 001564 ITEM: MASCARA CIRURGICA DESC. BRANCA QTD.: 10.0000 UN.: CX

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 18,0000 180,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

BIOSERV 0.00% 20,40 204,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:08:56 18,0000 180,00 11.76% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:08:59 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     008/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 008 CÓD. ITEM: 001566 ITEM: MACACAO DE SEGURANCA EM PVC QTD.: 5.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 280,0000 1.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

BRASCAMP CA 28445 0.00% 287,00 1.435,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:09:41 285,0000 1.425,00 0.70% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:10:04 280,0000 1.400,00 2.44% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:10:16 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     009/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 009 CÓD. ITEM: 001567 ITEM: LUVA DE SEG. CANO LONGO 40CM QTD.: 200.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 18,5000 3.700,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

PLASTCOR CA 34593 0.00% 21,52 4.304,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:11:47 18,5000 3.700,00 14.03% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:11:52 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     010/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 010 CÓD. ITEM: 001571 ITEM: LUVA EM LATEX NAO ESTERIL G QTD.: 10.0000 UN.: CX

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 31,0000 310,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

SUPERMAX 0.00% 33,20 332,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:12:59 32,0000 320,00 3.61% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:13:12 31,0000 310,00 6.63% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:13:56 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     011/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 011 CÓD. ITEM: 002082 ITEM: LUVA DE SEGURANCA QTD.: 20.0000 UN.: PR

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 21,0000 420,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

PROTMINAS CA 16976 0.00% 22,56 451,20

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:15:08 21,0000 420,00 6.91% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:15:14 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     012/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 012 CÓD. ITEM: 002083 ITEM: FITA ZEBRADA QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 15,0000 300,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 16,44 328,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:16:41 15,0000 300,00 8.76% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:16:45 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     013/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 013 CÓD. ITEM: 002084 ITEM: CREME PROTETOR SOLAR FPS 60 QTD.: 10.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 180,0000 1.800,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

SUNDAY 0.00% 190,00 1.900,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:17:43 185,0000 1.850,00 2.63% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:18:00 180,0000 1.800,00 5.26% Não

3 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:18:03 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     014/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 014 CÓD. ITEM: 002085 ITEM: CONJUNTO IMPERMEAVEL MASCULINO QTD.: 1.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 220,0000 220,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

BRASCAMP 0.00% 226,16 226,16

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:20:32 220,0000 220,00 2.72% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:20:36 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     015/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 015 CÓD. ITEM: 002086 ITEM: COLETE DE SEGURANCA QTD.: 1.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 80,0000 80,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

JOJAFER 0.00% 81,43 81,43

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:21:28 80,0000 80,00 1.76% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:21:31 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     016/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 016 CÓD. ITEM: 002087 ITEM: CAVELETE EM "A" QTD.: 15.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 360,0000 5.400,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

SINALIZE 0.00% 383,97 5.759,55

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:22:33 360,0000 5.400,00 6.24% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:22:40 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     017/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 017 CÓD. ITEM: 002088 ITEM: CAPACETE PARA MOTOCICLISTA QTD.: 1.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 230,0000 230,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

PROTORK 0.00% 241,82 241,82

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:23:40 230,0000 230,00 4.89% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:23:42 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     018/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 018 CÓD. ITEM: 002577 ITEM: OCULOS DE PROTECAO INCOLOR QTD.: 30.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 9,5000 285,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

DANNY CA 14700 0.00% 12,60 378,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:24:45 9,5000 285,00 24.60% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:24:48 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     019/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 019 CÓD. ITEM: 002578 ITEM: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG QTD.: 50.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 3,5000 175,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

3M CA 5745 0.00% 3,52 176,00

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:25:35 3,5000 175,00 0.57% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:25:39 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     020/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   A N A L Í T I C O

P R O P O S T A S   E   L A N C E S   P O R   I T E M   -   M E N O R   V A L O R

N° ITEM: 020 CÓD. ITEM: 001511 ITEM: CONE REFLETIVO PESADO, CONFEC- QTD.: 20.0000 UN.: UN

VENCEDOR VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

357 - RENATO ISIDORO - ME 68,0000 1.360,00

PROPOSTAS

CLASSIF. PARTICIPANTE STATUS MARCA/MODELO ÍNDICE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1° RENATO ISIDORO - ME MENOR

VALOR

PLASTCOR 0.00% 72,84 1.456,80

LANCES

N° CLASSIF. PARTICIPANTE DATA HORA VALOR VALOR % SEM

UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCE?

1 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:05:38 68,0000 1.360,00 6.64% Não

2 1° RENATO ISIDORO - ME 17/04/2017 09:05:55 0,0000 0,00 0.00% Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Adalberto Luiz da Silva versão  1.46



MUNICÍPIO DE LAMBARI     021/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00023-2017 LICIT.:  PP 00014-2017 DATA DE ABERTURA:  17/04/2017

VENCEDOR:  RENATO ISIDORO - ME CÓDIGO:  357

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (000284) BOTA DE SEGURANCA, PVC, PRETA BRACOL CA 26629 30.0000 PR 46,9000 1.407,00 2.21 2

002 - (000287) BOTINA DE SEGURANCA PRETA MARLUVAS CA 9018 80.0000 PR 107,0000 8.560,00 0.91 1

003 - (001393) SAPATO DE SEGURANCA BRANCO MARLUVAS CA 32817 20.0000 PR 140,0000 2.800,00 5.15 2

004 - (001394) TENIS DE SEGURANCA PRETO MARLUVAS CA 32817 20.0000 PR 140,0000 2.800,00 2.80 1

005 - (001515) CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- BRASCAMP CA 28481 50.0000 UN 58,0000 2.900,00 9.97 2

006 - (001538) PERNEIRA DE SEGURANCA TR CA 33385 10.0000 PR 19,5000 195,00 13.49 2

007 - (001564) MASCARA CIRURGICA DESC. BRANCA BIOSERV 10.0000 CX 18,0000 180,00 11.76 1

008 - (001566) MACACAO DE SEGURANCA EM PVC BRASCAMP CA 28445 5.0000 UN 280,0000 1.400,00 2.44 2

009 - (001567) LUVA DE SEG. CANO LONGO 40CM PLASTCOR CA 34593 200.0000 PR 18,5000 3.700,00 14.03 1

010 - (001571) LUVA EM LATEX NAO ESTERIL G SUPERMAX 10.0000 CX 31,0000 310,00 6.63 2

011 - (002082) LUVA DE SEGURANCA PROTMINAS CA 16976 20.0000 PR 21,0000 420,00 6.91 1

012 - (002083) FITA ZEBRADA PLASTCOR 20.0000 UN 15,0000 300,00 8.76 1

013 - (002084) CREME PROTETOR SOLAR FPS 60 SUNDAY 10.0000 UN 180,0000 1.800,00 5.26 2

014 - (002085) CONJUNTO IMPERMEAVEL MASCULINO BRASCAMP 1.0000 UN 220,0000 220,00 2.72 1

015 - (002086) COLETE DE SEGURANCA JOJAFER 1.0000 UN 80,0000 80,00 1.76 1

016 - (002087) CAVELETE EM "A" SINALIZE 15.0000 UN 360,0000 5.400,00 6.24 1

017 - (002088) CAPACETE PARA MOTOCICLISTA PROTORK 1.0000 UN 230,0000 230,00 4.89 1

018 - (002577) OCULOS DE PROTECAO INCOLOR DANNY CA 14700 30.0000 UN 9,5000 285,00 24.60 1

019 - (002578) PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG 3M CA 5745 50.0000 UN 3,5000 175,00 0.57 1

020 - (001511) CONE REFLETIVO PESADO, CONFEC- PLASTCOR 20.0000 UN 68,0000 1.360,00 6.64 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RENATO ISIDORO - ME 34.522,00

TOTAL DO PROCESSO: 34.522,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE LAMBARI     022/022
SERV. AUT. DE AGUA E ESGOTO DE LAMBARI

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00023-2017 LICIT.:  PP 00014-2017 DATA DE ABERTURA:  17/04/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (000284) BOTA DE SEGURANCA, PVC, PRETA RENATO ISIDORO - ME 1.407,00

002 - (000287) BOTINA DE SEGURANCA PRETA RENATO ISIDORO - ME 8.560,00

003 - (001393) SAPATO DE SEGURANCA BRANCO RENATO ISIDORO - ME 2.800,00

004 - (001394) TENIS DE SEGURANCA PRETO RENATO ISIDORO - ME 2.800,00

005 - (001515) CONJUNTO DE SEGURANCA, IMPER- RENATO ISIDORO - ME 2.900,00

006 - (001538) PERNEIRA DE SEGURANCA RENATO ISIDORO - ME 195,00

007 - (001564) MASCARA CIRURGICA DESC. BRANCA RENATO ISIDORO - ME 180,00

008 - (001566) MACACAO DE SEGURANCA EM PVC RENATO ISIDORO - ME 1.400,00

009 - (001567) LUVA DE SEG. CANO LONGO 40CM RENATO ISIDORO - ME 3.700,00

010 - (001571) LUVA EM LATEX NAO ESTERIL G RENATO ISIDORO - ME 310,00

011 - (002082) LUVA DE SEGURANCA RENATO ISIDORO - ME 420,00

012 - (002083) FITA ZEBRADA RENATO ISIDORO - ME 300,00

013 - (002084) CREME PROTETOR SOLAR FPS 60 RENATO ISIDORO - ME 1.800,00

014 - (002085) CONJUNTO IMPERMEAVEL MASCULINO RENATO ISIDORO - ME 220,00

015 - (002086) COLETE DE SEGURANCA RENATO ISIDORO - ME 80,00

016 - (002087) CAVELETE EM "A" RENATO ISIDORO - ME 5.400,00

017 - (002088) CAPACETE PARA MOTOCICLISTA RENATO ISIDORO - ME 230,00

018 - (002577) OCULOS DE PROTECAO INCOLOR RENATO ISIDORO - ME 285,00

019 - (002578) PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG RENATO ISIDORO - ME 175,00

020 - (001511) CONE REFLETIVO PESADO, CONFEC- RENATO ISIDORO - ME 1.360,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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